
Titre Éditions Code ISBN Prix
Matière première, classe branchée, 2e secondaire + 
accès web

CEC 25,50 $

Dict. Le Petit Robert Robert 79,95 $

Bescherelle, L'art de conjuguer HMH 13,49 $

Le train bleu Socadis 9,95 $
Tintin au Tibet Socadis 19,95 $
Sa Majesté des Mouches Folio junior 15,95 $

Le tour du monde en 80 jours Le livre de poche 8,95 $

Maniac Magee, Little brown books for young readers, 
2nd edition

ISBN $10,50 

Hatchet Aladdin 11,95 $
Collins essential dictionary/Thesaurus Harper Collins 9,99 $

Kick Off B HRW 20,20 $
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Point de mire 2e secondaire (cahier d'exercices) 
Ensemble papier et numérique + accès web 1 an

CEC 24,45 $

Sc
ie

nc
e Origines, cahier d'apprentissage 2 (ensemble cahier 

d'apprentissage et carnet des savoirs, version 
MaZoneCEC) 2e édition

CEC 21,95 $

Espace Temps- Géographie 2 -Cahier de savoirs et 
d'activités+ ensemble numérique- élève, 2e éd. 
(12 mois)

23,95 $

9782253012696

3782761798891

9780316809061

9781416936466
978008184582

9782765500315

9782761791540

Les marques des produits sont à titre indicatif 
seulement. Vous pouvez trouver des équivalents en magasin.

MANUELS SCOLAIRE
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Romans (ces éditions sont obligatoires)
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9782761787345

9782321012443

978276289475872

9782010056451
9782203001190
9782070612598
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9782761389617

scolaire@buroplusL-L.ca

450-757-7587 poste 817
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Encuentros- Libro de aprendizaje 1) 2e édition CEC 22,95 $

Archives- Cahier de savoirs et d'activités 2 + 
ensemble numérique-Élève 2 (12 mois)

ERPI 20,95 $

Cartable 1"1/2 vert Géocan 225201 1 4,69 $

Feuilles lignées (pqt de 200) APP 25809 1 1,99 $

Cahier canada ligné 40 pages GEOCAN 681189 4 1,29 $

Gommes à effacer
STAEDTLER 227959 2 0,99 $

Stylos bleus
Papermate 165266-1 2 0,59 $

règle de 15 cm
Acme 122440 1 0,49 $

Séparateurs (pqt de 5) Geocan 106948 1 1,59 $

Feuilles mobiles (pqt de 50) APP 25809 1 1,99 $

Cahier Canada (Pqt de 4) Hilroy 12898 1 1,09 $

Cartable 1" Géocan 132134 1 4,19 $

Protège-feuilles (pqt de 10) Offix 345777 3 1,39 $
Calculatrice scientifique EL-531XT Sharp 430660 1 16,99 $
Cartable 1''1/2 Géocan 132142 1 4,69 $
Séparateurs (4) Géocan 106948 Pqt de 5 1,59 $
Ensemble de géométrie (résistant) Staedler 764175 1 15,39 $
Feuilles mobiles (pqt 50) APP 25809 1 1,99 $
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Cartable 1"1/2 Géocan 132142 1 4,69 $

Feuilles mobiles (pqt de 50) APP 25809 1 1,99 $

Cartable 1"1/2 Géocan 132142 1 4,69 $

Sains et actifs-Cahier de savoirs et d'activités 2 14,95 $

Sanford 795948 3 $3,99
Staedler 718742 1 $2,59

Papermate 165274-1 2 $0,59
Papermate 165266-1 2 $0,59

Offix 343 2 $0,59
Acme 25684 1 $0,59

Proflash 167254 1 $11,99

Mauve 1 GCNPFPL2PE 1,89  $     

1

1 334722 2,99  $     
1 344564 1,99  $     
2 718742 2,59  $     
1 227959 0,99  $     
1 726893 3,29  $     

FOURNITURES SCOLAIRES
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Raquette de badminton

Short, pantalon,t-shirt et kangourou du Collège
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9782761788090

9782766100330

9782761329927
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Étui (identifié au nom de l'élève+arts-plastiques) qui servira uniquement pour le cours d'arts et devra contenir les articles suivants:
Ciseaux

Colle en bâton 40g
Crayons de plombs HB (PAS DE POUSSE-MINES)

Gomme è effacer

PRIX SELON CHOIX

Aiguisoir fermé

Fournitures d'arts plastiques
Chemise double avec pochette intérieure

Sarrau ou vieille chemise (obligatoire, identifié)

Fournitures de base pour tous les cours

Clé USB (16GB)
Règle (30cm)
Surligneur
Stylo bleu
Stylo rouge
Crayons à la mine (boîte de 12)
Rubans correcteurs (3)



1 194233 1,29  $     
1 343442 0,99  $     
1 122440 0,49  $     
5 159384 3,49  $     

crayon feutre noir (style sharpie) pointe fine
Règle de 15 cm

Pinceaux à taille variée, poils synthétiques choix du fournisseur scolaire: 

crayon feutre noir (style sharpie) pointe extra fine


