

IMPORTANT

Vous pourrez commander en ligne à partir du 15 juillet 2019 :
www.robertlegare.com

Récupérez votre commande :

- * Cullette en magasin
- * Livraison gratuite au collège le 23 août lors de la rentrée administrative

Notez que nos prix demeureront les mêmes toute la saison du retour à l'école (25 juin au 8 septembre 2019)



Autres options :



Passez nous voir en magasin et faites votre propre sélection
411, rue John-F. Kennedy, Saint-Jérôme (QC) J7Y 4B5



Envoyez-nous un courriel
fournitures@robertlegare.com



Téléphonez-nous
450 438-3894

**Les marques des produits sont à titre indicatif seulement.
 Vous pouvez trouver des équivalents en magasin.**

MANUELS SCOLAIRE

	Titre	Éditions	Code	ISBN	Prix
Français	Matière première, classe branchée, 2e secondaire + accès web	CEC	9782761787345	25,50 \$	
	Dict. Le Petit Robert	Robert	9782321012443	79,95 \$	
	Bescherelle, L'art de conjuguer	HMH	978276289475872	13,49 \$	
	Romans (ces éditions sont obligatoires)				
	Le train bleu	Socadis	9782010056451	9,95 \$	
	Tintin au Tibet	Socadis	9782203001190	19,95 \$	
Anglais	Sa Majesté des Mouches	Folio junior	9782070612598	15,95 \$	
	Le tour du monde en 80 jours	Le livre de poche	9782253012696	8,95 \$	
	Maniac Magee, Little brown books for young readers, 2nd edition	ISBN	9780316809061	\$10,50	
	Hatchet	Aladdin	9781416936466	11,95 \$	
Maths.	Collins essential dictionary/Thesaurus	Harper Collins	978008184582	9,99 \$	
	Kick Off B	HRW	9782765500315	20,20 \$	
Science	Point de mire 2e secondaire (cahier d'exercices) Ensemble papier et numérique + accès web 1 an	CEC	9782761791540	24,45 \$	
Géographie	Origines, cahier d'apprentissage 2 (ensemble cahier d'apprentissage et carnet des savoirs, version MaZoneCEC) 2e édition	CEC	3782761798891	21,95 \$	
	Espace Temps- Géographie 2 -Cahier de savoirs et d'activités+ ensemble numérique- élève, 2e éd. (12 mois)		9782761389617	23,95 \$	

Espagnol	Encuentros- Libro de aprendizaje 1) 2e édition	CEC	9782761788090	22,95 \$
Histoire	Archives- Cahier de savoirs et d'activités 2 + ensemble numérique-Élève 2 (12 mois)	ERPI	9782766100330	20,95 \$

FOURNITURES SCOLAIRES					
Fournitures pour Français	Cartable 1"1/2 vert	Géocan	225201	1	4,69 \$
	Feuilles lignées (pqt de 200)	APP	25809	1	1,99 \$
	Cahier canada ligné 40 pages	GEOCAN	681189	4	1,29 \$
	Gommes à effacer	STAEDTLER	227959	2	0,99 \$
	Stylos bleus	Papermate	165266-1	2	0,59 \$
	règle de 15 cm	Acme	122440	1	0,49 \$
	Séparateurs (pqt de 5)	Geocan	106948	1	1,59 \$

Fournitures pour éthique et culture religieuse	Feuilles mobiles (pqt de 50)	APP	25809	1	1,99 \$
	Cahier Canada (Pqt de 4)	Hilroy	12898	1	1,09 \$
	Cartable 1"	Géocan	132134	1	4,19 \$

Fournitures pour Maths.	Protège-feuilles (pqt de 10)	Offix	345777	3	1,39 \$
	Calculatrice scientifique EL-531XT	Sharp	430660	1	16,99 \$
	Cartable 1"1/2	Géocan	132142	1	4,69 \$
	Séparateurs (4)	Géocan	106948	Pqt de 5	1,59 \$
	Ensemble de géométrie (résistant)	Staedler	764175	1	15,39 \$
	Feuilles mobiles (pqt 50)	APP	25809	1	1,99 \$

Fournitures pour science	Cartable 1"1/2	Géocan	132142	1	4,69 \$
--------------------------	----------------	--------	--------	---	---------

Fournitures pour Histoire	Feuilles mobiles (pqt de 50)	APP	25809	1	1,99 \$
	Cartable 1"1/2	Géocan	132142	1	4,69 \$

Éducation physique	Raquette de badminton				
	Sains et actifs-Cahier de savoirs et d'activités 2		9782761329927		14,95 \$
	Short, pantalon,t-shirt et kangourou du Collège				

Fournitures de base pour tous les cours					
Rubans correcteurs (3)	Sanford	795948	3	\$3,99	
Crayons à la mine (boîte de 12)	Staedler	718742	1	\$2,59	
Stylet rouge	Papermate	165274-1	2	\$0,59	
Stylet bleu	Papermate	165266-1	2	\$0,59	
Surligneur	Offix	343	2	\$0,59	
Règle (30cm)	Acme	25684	1	\$0,59	
Clé USB (16GB)	Proflash	167254	1	\$11,99	

Fournitures d'arts plastiques					
Chemise double avec pochette intérieure	Mauve	1	GCNPFL2PE	1,89 \$	
Sarrau ou vieille chemise (obligatoire, identifié)		1	PRIX SELON CHOIX		
Etui (identifié au nom de l'élève+arts-plastiques) qui servira uniquement pour le cours d'arts et devra contenir les articles suivants:					
Ciseaux		1	334722	2,99 \$	
Colle en bâton 40g		1	344564	1,99 \$	
Crayons de plombs HB (PAS DE POUSSÉ-MINES)		2	718742	2,59 \$	
Gomme à effacer		1	227959	0,99 \$	
Aiguiseur fermé		1	726893	3,29 \$	

crayon feutre noir (style sharpie) pointe extra fine		1	194233	1,29 \$
crayon feutre noir (style sharpie) pointe fine		1	343442	0,99 \$
Règle de 15 cm		1	122440	0,49 \$
Pinceaux à taille variée, poils synthétiques choix du fournisseur scolaire:		5	159384	3,49 \$